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Bazë për kuti plastike
Hidden

Profiles

Product features

Një grup mbështetëse modulare për një panel me kuti plastike dhe një bazë plastike ka kodin 627604●

627385 450 210 64 Till end of stock

627574 560 365 139 Till end of stock

627573 930 450 284 Till end of stock

BASE.990MOD



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.


